
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                    
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz § 13 pkt 2 i 5 uchwały Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 
18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok o kwotę 4,85 zł  do wysokości 
85.513.149,27 zł, z tego: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o  kwotę  4,85 zł do kwoty 68.673.563,75 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 4,85  zł do wysokości 3.526.998,15 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok o kwotę 4,85  zł do wysokości 
85.513.149,27 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4,85 zł do wysokości 55.636.686,24 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 4,85  zł do wysokości 3.526.998,15 zł. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 4 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0EC9132-DA63-4BCA-97A0-ED1A0B57432E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 14/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 16 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 227 774,00 -4,85 227 769,15

85295 Pozostała działalność 33 300,00 -4,85 33 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 300,00 -4,85 5 295,15

Razem: 85 513 154,12 -4,85 85 513 149,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0EC9132-DA63-4BCA-97A0-ED1A0B57432E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 14/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 16 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 35 954 475,00 0,00 35 954 475,00

80101 Szkoły podstawowe 26 066 277,00 -3 349,00 26 062 928,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 500,00 5 900,00 212 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 090,00 1 351,00 405 441,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 987 900,00 -10 600,00 977 300,00

80104 Przedszkola 5 919 010,00 1 000,00 5 920 010,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 119 000,00 1 000,00 120 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 290 000,00 -1 351,00 288 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -1 351,00 288 649,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

352 475,00 1 700,00 354 175,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 700,00 1 700,00 16 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 977 136,00 2 000,00 1 979 136,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 106 650,00 2 000,00 108 650,00

852 Pomoc społeczna 3 445 564,00 -4,85 3 445 559,15

85295 Pozostała działalność 945 465,00 -4,85 945 460,15

4300 Zakup usług pozostałych 285 300,00 -4,85 285 295,15

Razem: 85 513 154,12 -4,85 85 513 149,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0EC9132-DA63-4BCA-97A0-ED1A0B57432E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 14/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 16 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 300,00 -4,85 5 295,15

85295 Pozostała działalność 5 300,00 -4,85 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 300,00 -4,85 5 295,15

Razem: 3 527 003,00 -4,85 3 526 998,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0EC9132-DA63-4BCA-97A0-ED1A0B57432E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 14/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 16 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 300,00 -4,85 5 295,15

85295 Pozostała działalność 5 300,00 -4,85 5 295,15

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 -4,85 5 295,15

Razem: 3 527 003,00 -4,85 3 526 998,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0EC9132-DA63-4BCA-97A0-ED1A0B57432E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 14/2025 
Wójta Gminy Żelazków  

 z dnia 16 stycznia 2025 r. 
 

Zmiany w planie dochodów 
Rozdział 85295 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.6.2025.7 z dnia 13 stycznia 2025 r. zmniejsza się plan 
dotacji celowych w dz.852, rozdz. 85295, § 2010 o kwotę 4,85 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań – systemy dziedzinowe 2025 r. 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 80101, 80103, 80104, 80113, 80149, 80150  
Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu i rozdziału 
pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 80101, 80103, 80104, 80113, 80149, 80150 dostosowując plan do bieżących 
potrzeb w szczególności w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
Rozdział 85295 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.6.2025.7 z dnia 13 stycznia 2025 r. zmniejsza się plan 
wydatków w dz.852, rozdz. 85295, § 4300 o kwotę 4,85 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań – systemy dziedzinowe 2025 r. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0EC9132-DA63-4BCA-97A0-ED1A0B57432E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


